
tradiční krytina s univerzálním využitím

Hliníková krytina se zárukou 50 let 

Pokládka na plné bednění

Použití již od 15° sklonu střešních ploch

Nízká hmotnost 1,9 Kg/m²

COMAX Alukryt® je tradiční česká střešní krytina s univerzálním využitím vyráběná 
ze slitin hliníkového plechu. Výroba šablony Alukryt® má ve společnosti METAL 
TRADE COMAX více než 50letou historii. V ní jsou zúročeny zkušenosti v oboru 
lakování a profilování hliníku s důrazem na životnost této velkoformátové krytiny.

COMAX Alukryt 

Kladečský plán ZDARMA

Velmi rychlá pokládka

Doplňky v barvě krytiny

Použití: střechy a fasády rodinných domů, 
bungalovy, komerční budovy, průmyslové 
objekty, altány, přístřešky, pultové střechy.

Střechy Comax   |  Malovarská 796, 273 24 Velvary

+420 315 730 220    |    velvary@strechycomax.cz    |    strechycomax.cz 



Alukryt® 444
Lehká střešní krytina 
ALUKRYT® jako klasic-
ká hliníková šablona 
444/1000 mm nově s 
možností výroby pásů 
krytiny do délky 6 000 
mm se zárukou funkč-
nosti až 50 let.

Alukryt® 888 
Velkoformátová střeš-
ní krytina ALUKRYT® 
s hliníkovým jádrem a 
krycí šířkou 888 mm. 
Nový, na šířku dvojitý 
profil krytiny s mož-
ností profilování až do 
délky 6 000 mm.

Skladové odstíny COMAX Alukryt® 444, 888

Technické parametry

COMAX Alukryt® je vyráběn ve dvou velikostních variantách:

Střechy Comax   |  Malovarská 796, 273 24 Velvary

+420 315 730 220    |    velvary@strechycomax.cz    |    strechycomax.cz 

Materiál

Tloušťka materiálu

Efektivní šířka profilu

Výška profilu

Min. sklon bez napojení

Min. sklon s napojením

Alukryt® 444

0,60 mm

444 mm

21 mm

15°

30°

Alukryt® 888

0,60 mm

888 mm

21 mm

15°

30°

Al PES LESK 0,60 70163016 50 let

garance

přírodní

Al PES MAT 0,60 8004

8017

80177016 50 let


